[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМКИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18 октября  2016  г.      № 84                                                        д.Булгаково

О даче разрешения
на использование земель

В соответствии с п.3 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ « О ведении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещения которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», Постановлением Администрации Смоленской области от 28.05 2015 № 302 «Об утверждении Положения о порядке и условиях размещениях объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», рассмотрев заявление Золотовой Татьяны Николаевны, схему границ предполагаемых к использованию земель,

п о с т а н о в л я е т:

1. Согласовать схему проведения проектных работ для подводки трубы газопровода низкого давления к земельному участку, расположенному по адресу: Смоленская область, Темкинский район, Павловское сельское поселение, д.Темкино,  принадлежащий Золотовой Т.Н..
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Павловского сельского поселения                                                  А.Е.Семенов

image1.png